
N
Nem

Zno

uvy zadavatele:

SMLOUVA 0 DÍLO

(servisní)

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku
ve smyslu § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

mezi:

Zhotovitel
se sídlem
IČO
DIČ
bank, spojení
č. účtu
obchodní rejstřík
zastoupený

DEZINFEX s.r.o.
Brno, Kozinova 319/11

: 29260493
CZ 29260493

:
Krajský soud Brno C 68852

:

( dále jen zhotovitel, nebo dodavatel )
na straně jedné a

OBJEDNATELEM:

Objednatel
se sídlem
IČO
DIČ
bank, spojení
č. účtu
obchodní rejstřík
zastoupený :

: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
: MUDr. Jana Janského 11, 66902 Znojmo
: 00092584
: CZ00092584
:
:
: Krajský soud v Brně sp. zn.: Pr 1229

: MUDr.Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA, ředitel

Kontaktní osoba
Mobil
E-mail

:
:
:

( dále jen objednatel, nebo zadavatel )
na straně druhé.

PREAMBULE

Výše označené smluvní strany se prostřednictvím, dle svého prohlášení, k právním úkonům
způsobilých a oprávněných zástupců, na základě svého dobrovolného, shodného a souhlasného
projevu vůle, prosty jakýchkoliv omylů a pro žádnou ze stran za nápadně nevýhodných podmínek,
dohodly na následujícím obsahu této smlouvy.

Článek I.
Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli níže v této smlouvě specifikované dílo a objednatel se tímto
zavazuje níže specifikované dílo odebrat a zaplatit za ně zhotoviteli níže v této smlouvě určenou
cenu.



Tímto sjednaným předmětem plnění je servis zařízení pro řízenou dezinfekci teplé vody (dále jen
PWH) s označením DEZINFEX LEGIO*X ECO, které je provozováno v místě výroby PWH v kotelně
s dosahem činnosti tohoto zařízení do navazující distribuční sítě PWH v areálu objednatele.

Článek II.

Zhotovitel se zavazuje zajišťovat a provádět všechny níže uvedené služby v souladu s obecně
platnými normami za účelem udržování technického stavu bezpečnosti a provozuschopnosti zařízení
výše uvedeného. Tato smlouva o dílo se vztahuje výhradně na výše uvedené zařízení, které je
uvedeno v článku I. této smlouvy.

II - 1 Pracovní personál firmy DEZINFEX s.r.o. - zhotovitele:

Veškeré servisní činnosti jsou prováděny speciálně k tomu vyškoleným personálem. Odborná
znalost a dovednosti, podložené pravidelným programem školení s asistencí expertů
subdodavatele - dodavatele dílů, částí a materiálů zhotoviteli s mezinárodními zkušenostmi
jsou zárukou vysokého standardu kvality servisu.

II - 2 Program servisních činností

Servisní činnosti jsou plánovány a prováděny v souladu s ustanoveními platných právních
předpisů a norem, respektujíc provozní podmínky a uživatelské prostředí objednatele.

II - 3 . Kontrola provedených činností

Každá údržba a odborná prohlídka je zaznamenána v „Provozním deníku zařízení DEZINFEX
LEGIO*X ECO“, který je uložen na smluveném místě u objednatele a je jak objednateli, tak
zhotoviteli kdykoliv k dispozici pro kontrolu provedených činností.

II - 4 Pravidelná preventivní údržba

Pravidelná preventivní údržba je prováděna podle předem stanoveného programu
zhotovitelem a odsouhlaseného objednatelem, za součinnosti s pracovníky objednatele za
účelem zajištění spolehlivosti, bezpečnosti provozu a zejména zajištění požadovaných
výsledků servisovaného zařízení v kvalitě distribuované teplé vody a zahrnuje:

- kontrolu funkcí celého zařízení v místě uložení/provozování tohoto zařízení - provádí
pravidelně 1 x týdně pracovník objednatele,

- kontrolu nastavení a seřízení a jednorázové nadávkování dezinfekce provádí
pracovník zhotovitele minimálně 1x ročně,

- kontrolu stavu dávkování dezinfekčního prostředku do systému distribuce PWH, pro
kterou je zařízení DEZINFEX LEGIO*X ECO určeno a provozováno, a to na 2 místech (1
x výměníková stanice a minimálně 1 místo v distribuční síti) - provádí pracovník
zhotovitele minimálně 1 x ročně,

- 4 x ročně kontrolu a čištění koncových prvků distribučních baterií - perlátorů a
sprchových růžic - provádí pracovníci objednatele minimálně 4 x ročně

Potřebný pomocný - režijní - materiál je zahrnut v ceně.

Veškeré spotřebovávané dezinfekční chemikálie jsou hrazeny dodavatelem. Běžný provoz
a dohled zajišťuje svými odbornými pracovníky objednatel, tito pracovníci však jsou
zhotovitelem prokazatelně zaškoleni. Laboratorní kontrolu hradí objednatel a je prováděno dle
oboustranně schváleného monitorovacího plánu (nejméně 1x ročně) s předáním originálů
laboratorních protokolů objednateli, pokud si objednatel objedná laboratorní šetření u třetí
strany, bude předem informovat o termínu odběru vzorků a kopii výsledků předá zhotoviteli.
Objednatel a zhotovitel projednají a schválí monitorovací plán a prováděná šetření
mikrobiologického a chemického charakteru, aby byl zcela postižen účinek a zabezpečení
zařízením DEZINFEX LEGIO*X ECO v návaznosti na legislativní požadavky.

Objednatel a zhotovitel budou postupovat v součinnosti tak, aby za provozu výroby PWH
a chodu DEZINFEX LEGIO*X ECO bylo průběžně dosahováno požadovaných
mikrobiologických, fyzikálních a chemických parametrů kvality PWH.

II - 5 Provozní dohled



Provozní dohled předmětného zařízení je prováděn zaškoleným personálem objednatele.
Tyto prohlídky jsou řádně dokumentovány jednak v provozním sešitě technologického
zařízení DEZINFEX LEGIO*X ECO, který je uložen u tohoto zařízení, případně v Provozním
deníku dle určení objednatele. Případné požadavky na úpravy a změnu provozu DEZINFEX
LEGIO*X ECO jsou poté bezodkladně sdělovány zhotoviteli. Servisní návštěvy jsou také
zaznamenávány v provozním deníku.

11-6 Odborné prohlídky

Odborné prohlídky jsou prováděny pracovníky zhotovitele a zajišťovány ve Ihútách
stanovených touto smlouvou o dílo, a to minimálně 2 x ročně v rozsahu, výše uvedeném,
včetně kontroly dopadu Chodu dezinfekční technologie zařízení DEZINFEX LEGIO*X ECO v
distribuční zabezpečované síti dle bodů monitorovacího plánu (obsah dezinfektantu, stav
koncových prvků distribučních bodů - perlátorů, sprchových růžic).

11-7 Provozní poruchy

Veškerá hlášení provozních poruch nahlášená objednatelem jsou potvrzena a dle rozsahu
poruchy zajištěno její odstranění nejpozději do 10 dnů od času prokazatelného a potvrzeného
ohlášení zhotoviteli. Všechny poruchy jsou zaznamenány u objednatele do provozního deníku
zařízení DEZINFEX LEGIO*X ECO a monitorovány do úplného vyřešení.

II - 8 Další služba

Služby a výkony, které budou objednatelem vyžadovány mimo pravidelné odborné prohlídky,
tedy častěji než 4x ročně budou účtovány samostatně. V případě, že bude zhotovitel vyzván
zástupcem objednatele k jednání, konzultacím a činnosti na místě realizace nad rámec
provozu zařízení hygienického zabezpečení, bude zhotovitel účtovat za tuto návštěvu
a prokazatelné hodiny práce na místě včetně jednání v částce 850 Kč za hodinu, s
odsouhlasením odpovědným pracovníkem objednatele, a dopravu mezi městem Hranice a
Brnem (cena za 1 km - 12,- Kč).

Článek III - Cena

III - 1 Cena předmětu smlouvy uvedená v této smlouvě o dílo je stanovena dohodou a činí měsíčně
9.470,- Kč bez DPH. Cena předmětu smlouvy zahrnuje servis dávkovacího zařízení DEZINFEX
LEGIO*X ECO 4x ročně, náklady na chemii, její monitoring v systému, dále náklady na dopravu mezi
Brnem a Znojmem a zpět, přípravou na provedení prací, pracemi na místě, veškerými náklady práce
na případnou výměnu dílů DEZINFEX LEGIO*X ECO pro jeho plnou funkci, dále náklady na režijní
materiál, chemickým a fyzikálním monitoringem a fyzikální monitoring na místě. Objednatel hradí
náklady na díly zařízení DEZINFEX LEGIO*X ECO po záručním stavu po uplynutí záruční doby (tj. po
uplynutí doby 24 měsíců od jeho předání objednateli -tj. membrána s ventily za cca 5 tis. Kč při
předepsaném repasu zařízení každé dva roky) a díly spotřebního charakteru (např. injektor cena cca
1.700,- Kč)

III - 2 Daň z přidané hodnoty ceny předmětu smlouvy se řídí platným zákonem. Při změně zákona
o DPH smluvní strany upraví smlouvu v souladu s touto změnou.

Fakturace je prováděna měsíčně. První fakturace bude provedena v den instalace po podpisu
smlouvy čímž bude uhrazen servis a služby za následný měsíc.

Splatnost faktur je 60 dnů od data doručení faktury. Zadavatel neposkytuje zálohu. V případě prodlení
s úhradou ceny uhradí Objednatel Zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0.01% z nezaplacené
části ceny bez DPH za každý započaty den prodlení.

III - 3 V případě, že dojde k rozšíření činnosti zhotovitele v areálu objednatele, bude vypracován
a podepsán dodatek, který zohlední takto změněnou situaci včetně ekonomických ukazatelů.



Článek IV - Platnost smlouvy

IV- 1 Smlouva a závazky z ní vyplývající vstupují v platnost dnem podpisu objednatele a zhotovitele
a pro zhotovitele nastává počátek plnění předmětu smlouvy.

IV - 2 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou

IV - 3 Odstoupení od smlouvy:

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy:

- v případě zjištění nedodržování termínů, rozsahu a kvality prací ve smlouvě sjednaných,
ležících na straně zhotovitele, které by bránily plnému provozu servisovaných zařízení
DEZINFEX LEGIO*X ECO,

- v případě změny účelu a způsobu používání předmětného zařízení, příkladně v důsledku
změny vlastnických vztahů k předmětnému zařízení

Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy:

- v případě, že zjistí na servisovaném zařízení zásahy jiných osob, podnikajících ve stejném
předmětu činnosti jako zhotovitel,

- zjistí-li při provádění sjednaného předmětu plnění nutnost provedení prací bezpečnostního
charakteru., jejichž provedení objednatel odmítne. V tomto případě zhotovitel neodpovídá za
další provoz servisovaného zařízení,

- zjistí-li, že došlo ke změně druhu a účelu způsobu používání zařízení bez předchozího
projednání této skutečnosti se zhotovitelem,

Obě smluvní strany se zavazují, že důvody odstoupení od smlouvy předem projednají.

Odstoupení od smlouvy je účinné prvního dne měsíce následujícího po doručení písemného
oznámení o odstoupení.

Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí Objednatele doručenou Zhotoviteli a to bez uvedení
důvodu. Výpovědní doba je v takovém případě 3měsíční a její běh počíná první den měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena.

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

Článek V - Záruční podmínky

V - 1 Zhotovitel odpovídá za řádné a včasné plnění závazků vyplývajících z této smlouvy.

V - 2 Objednatel má právo na odstranění vad v důsledku porušení smluvních povinností
zhotovitelem.

V - 3 Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu nebo ekonomické ztráty jemu způsobené třetí
osobou nebo vyšší mocí. Za vyšší moc se považuje taková vnější okolnost, kterou zhotovitel nemohl
odvrátit nebo překonat ani ji v době vzniku závazku předvídat.

V - 4 Garance - záruka na hygienické zabezpečení výroby a distribuce teplé vody - tedy
zabezpečení minimalizace zdravotního rizika - je podle dohody obou smluvních partnerů možná a
zhotovitelem poskytována za dodržení těchto podmínek, které ve svých výsledcích budou
zaznamenávány v provozním deníku výměníkové stanice:

- trvalý provoz technologického zařízení podle provozního řádu,

- evidence výpadků a havarijních stavů zařízení výroby teplé vody,

- evidence výpadků a havarijních stavů technologických zařízení DEZINFEX LEGIO*X ECO,

- evidence změn a úprav na systému výroby a distribuce teplé vody,



- evidence havarijních stavů dodávek studené vody z vodovodního řadu (kal, přerušení
dodávky apod.)

- provádění zabezpečující činnosti objednatelem v distribuční síti - odkalování zásobníků a
páteřových potrubí, čištění a dezinfekce perlátorů a sprchových růžic.

Článek VI - Všeobecné podmínky

VI - 1 Objednavatel se zavazuje zajistit přístup k servisovanému zařízení a monitorovacím bodům dle
monitorovacího plánu pracovníkům zhotovitele nutným k provedení prací a činností dle této smlouvy.

VI - 2 Součástí součinnosti objednatele a zhotovitele budou také informace objednatele o stavu
přiváděné studené pitné vody do areálu objednatele, případných havarijních stavech a informace
o instalačních úpravách v distribuční síti, výměně vodovodních baterií atd.

VI - 3 Změny nebo doplňky k této smlouvě mohou být pouze písemné a se souhlasem obou
smluvních stran.

VI - 4 Tato-smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, ze kterých jedno obdrží objednatel a druhé
zhotovitel

VI - 5 Obě strany se zavazují navzájem informovat o jakýchkoli změnách majících vztah k této
smlouvě.

VI - 6 Smluvní strany prohlašují, že údaje o smluvních stranách jsou v souladu s platnými zápisy
v obchodním rejstříku a že osoby podepisující smlouvy jsou statutárními zástupci, popř. oprávněnými
zmocněnci smluvních stran. Pokud by uvedením nesprávných údajů vznikla jedné ze smluvních stran
škoda, je povinna druhá strana tuto škodu nahradit.

Článek VII - ustanovení o přednosti článku Vili

V případě rozporou obchodních podmínek (Článek VI.) a ustanovení smlouvy (Článek Vlil.) mají
přednost ustanovení smlouvy (Článek Vlil)

Článek Vlil - ustanovení ze zadávací dokumentace

• Dodavatel je povinen postupovat při plnění této smlouvy v souladu s požadavky
stanovenými zadávací dokumentací, rozhodnutími státních orgánů a platnými
obecně závaznými právními předpisy a technickými normami vztahujícími se na
předmět veřejné zakázky. Dále je povinen seznámit se s veškerými technickými,
kvalitativními, hygienickými, ekologickými, bezpečnostními a jinými podmínkami
nezbytnými k plnění této smlouvy.

• Dodavatel je povinen plnit předmět této smlouvy rovněž v souladu se zadávacími
podmínkami příslušné veřejné zakázky a svou nabídkou do této veřejné zakázky. Pro
případ rozporu mezi ujednáními této smlouvy (včetně jejích příloh) a ustanoveními
zadávací dokumentace příslušné veřejné zakázky, ať již explicitního či implicitního,
mají absolutní přednost ustanovení zadávací dokumentace veřejné zakázky, a tedy
rozporná ustanovení této smlouvy (včetně jejích příloh) platí v plné míře za
nesjednaná a neaplikovatelná, a ve fázi před uzavřením této smlouvy ze strany
dodavatele ve vztahu k zadavateli za nenavržená (nenabídnutá k uzavření).

• Dodavatel není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky
plynoucí z této smlouvy nebo její části třetí osobě bez předchozího písemného
souhlasu zadavatele.

Dodavatel je povinen si při plnění této J smlouvy počínat tak a učinit taková
opatření, aby nedocházelo ke vzniku škod. Dodavatel nese plnou odpovědnost za



veškeré škody způsobené zadavateli v souvislosti s jeho činností, činností jeho
subdodavatelů, jakož i za škody způsobené zadavateli v souvislosti s porušením
povinností dle této smlouvy, platných obecně závazných právních předpisů a
norem ČSN a EN. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit
a není-li to možné, pak ji finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese
dodavatel. Volba způsobu náhrady škody náleží zadavateli.

Všichni zaměstnanci dodavatele, kteří se budou pohybovat v areálu zadavatele,
jsou povinni viditelně nosit identifikační karty nebo jiné viditelné označení
dodavatele. Dodavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých
zaměstnanců při práci a za dodržování provozního řádu a požárních směrnic
v místě plnění veřejné zakázky. Zajištění prostředků bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci, jakož i prostředků požární ochrany je plně povinností dodavatele.

Veškeré informace, které si strany sdělily v rámci uzavírání a plnění smlouvy, a
které budou výslovně označeny jako důvěrné, zůstanou dle jejich vůle utajeny.

Strany se dále dohodly, že důvěrné informace nikomu neprozradí a přijmou taková
opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí
věty se nevztahuje na případy, kdy

- strany smlouvy mají opačnou povinnost stanovenou zákonem; a/nebo

- takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost
mlčenlivosti; a/nebo

- takové informace sdělí osobám, ve kterých vlastní ke dni sdělení informace
podíl; a/nebo

- se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než
porušením povinností vyplývajících z tohoto ustanovení.

Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu
stanovené příslušnými právními předpisy včetně čísla smlouvy zadavatele
uvedeného v záhlaví této smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, je
zadavatel oprávněn, aniž by se dostal do prodlení, tuto fakturu ve lhůtě splatnosti
vrátit dodavateli s uvedením důvodu k opravě či doplnění. V takovém případě
začne doručením opravené (doplněné) faktury zadavateli běžet nová lhůta
splatnosti a to v délce stanovené touto smlouvou. V případě, že mají mezi sebou
smluvní strany uzavřeno více smluv, je dodavatel povinen fakturovat z každého
takovéto smlouvy samostatně. V případě výpovědi nebo jiného ukončení smlouvy
kteroukoliv smluvní stranou bude faktura na příslušnou poměrnou část úhrady
doručena nejpozději poslední den platnosti smlouvy. V případě nabytí účinnosti
smlouvy v průběhu kalendářního měsíce bude za tento měsíc uhrazená poměrná
část ceny plnění.

Ceny uvedené v této smlouvě jsou maximální a nepřekročitelné a zahrnují
všechny eventuální náklady související s předmětem plnění této smlouvy jako
např. dopravné, stravné, správní a licenční poplatky, clo, kursové rozdíly,
náklady na dodání a dopravu náhradních dílů apod. Dodavatel není oprávněn
sjednanou cenu jednostranně změnit nebo jinak upravovat. Lze ji překročit pouze
v případě změny sazby DPH a to právě o výše změny DPH.

Závazek splatnosti ceny je splněn okamžikem odeslání příslušné částky z účtu
zadavatele na účet dodavatele.



Pro případ prodlení dodavatele se zahájením činnosti dle této smlouvy a/nebo
odstraněním jakéhokoli vadného plnění dle jejího předmětu v termínu dohodnutém
smluvními stranami nebo termínu sjednaném touto smlouvou, se dodavatel
zavazuje zaplatit zadavateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z měsíční ceny
dle této smlouvy bez DPH za každý den prodlení. Nárok zadavatele na náhradu
škody, která mu v souvislosti s prodlením dodavatele vznikla, včetně škody, která
přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčen.

Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem daně
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších (dále jen „ZDPH“), je zadavatel oprávněn část ceny
plnění odpovídající dani z přidané hodnoty z každé fakturované platby na základě
této smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel)
na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH.

Pokud číslo účtu dodavatele uvedené v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněno
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH nebo se jedná o
účet vedený v zahraničí ve smyslu §109 odst. 2 písm. b) ZDPH, je zadavatel
oprávněn část ceny plnění odpovídající dani z přidané hodnoty z každé
fakturované platby na základě této smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k
tomu bude vyzván jako ručitel) na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH.

Stejný postup bude aplikován při naplnění podmínek ručení dle §109 odst. 1
ZDPH, tedy kdy se zadavatel dozví, že

a) daň uvedená na daňovém dokladu nebude úmyslně zaplacena,
b) plátce, který uskutečňuje toto zdanitelné plnění nebo obdrží úplatu na
takové plnění, se úmyslně dostal nebo dostane do postavení, kdy nemůže daň
zaplatit, nebo
c) dojde ke zkrácení daně nebo vylákání daňové výhody

Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu
s tímto odstavcem je úhrada zdanitelného plnění dodavateli bez příslušné daně z
přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) smluvními stranami považována za
řádnou úhradu, resp. řádné splnění dluhu zadavatele, dle této smlouvy (tj. základu
daně i výše daně z přidané hodnoty), a dodavateli nevzniká žádný nárok na
úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli
dalších sankcí vůči zadavateli, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly
vyměřeny správcem daně.

Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než oznámený účet ve smyslu § 96
ZDPH, zadavatel je oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli oznámený
účet dodavatele. Úhrada platby na kterýkoli oznámený účet (tj. účet odlišný od
účtu uvedeného na daňovém dokladu) je smluvními stranami považována za
řádnou úhradu plnění dle smlouvy.

Dodavatel se zavazuje poskytnout kontrolním a obdobným orgánům veškerou
potřebnou součinnost a dokumentaci při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy,
neboť je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných



výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Tuto součinnost je povinen dodavatel
zajistit i u případných subdodavatelů, kteří se podílí na realizaci této smlouvy.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru zadavatele dodavatel svým podpisem
této smlouvy uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním této
smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů
(zejména zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů).

Zadavatel je jako příspěvková organizace územního samosprávného celku
povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se
zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného
mezi smluvními stranami touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této smlouvy,
a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se
v registru smluv nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést zadavatel bez
zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že
žádné skutečnosti uvedené ve smlouvě a jejích přílohách nebo v dílčí smlouvě
netvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran a účinnosti d n e m ,  popř. dnem publikace
v registru smluv, podle toho, která skutečnost nastane později.

Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy
a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě smlouvy. Smluvní strany
vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na
svůj smluvní vztah založený smlouvou.

Neplatnost některého ustanovení smlouvy nemá za následek neplatnost celé
smlouvy.

Pokud se jakékoli ustanovení smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné,
neúčinné nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost nebo
nevynutitelnost neovlivní (v nejvyšší možné míře dovolené právními předpisy)
platnost, účinnost nebo vynutitelnost zbylých ustanovení smlouvy. Pro takový
případ se strany zavazují, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné, neúčinné
nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením platným, účinným a vynutitelným, aby
se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného účinku
a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením, popřípadě uzavřou
novou smlouvu.

Veškeré předchozí ústní nebo písemné ujednání smluvních stran shodující se
svým obsahem s obsahem smlouvy nejsou považovány za závazné.

Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený
touto smlouvou řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů a dalšími právními předpisy České republiky. Smluvní strany
v souladu s § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vylučují použití
obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a
oprávněnými zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků ktéto



smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou
nedílnou součástí této smlouvy.

• Veškeré předchozí ústní nebo písemné ujednání smluvních stran shodující se
svým obsahem s obsahem této smlouvy, nejsou považovány za závazné.

• Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit
smírnou cestou. V případě soudního sporu se smluvní strany v souladu s § 89a
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád ve znění pozdějších předpisů
dohodly, že místně příslušným soudem je Okresní soud ve Znojmě.

Ve Znojmě dne 2 0. 10. 2021V Brně dne: 20. 9. 2021

ředitel

MUDr. Jana Janského 1t 669 02 Znojmo


